

Referat HH82 Generalforsamling 1. marts 2018

Emner	Aktion
<p>1. Valg af dirigent</p> <p>Jens fra bestyrelsen blev valgt som dirigent. Startede med at konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og dermed beslutningsdygtig.</p>	
<p>2. Beretning</p> <p>Beretning 2017.</p> <p>Bestyrelsesmøder: 4 Forretningsudvalgsmøder: 3 Medlemsstatus ultimo 2017: 625 (2016: 638)</p> <p>Events/Arrangementer:</p> <p>10 års motionscenterfest d. 28. april. 60 tilmeldte. 6 udeblev, hvoraf 2 havde meldt afbud. Populært arrangement. God festlig stemning.</p> <p>DHL stafet d. 28. august – Amager og Hvidovre Hospital deltog med 103 løbehold og 35 walkhold fra Hvidovre 9 løbehold og 2 walkhold fra Amager 2 løbehold fra Glostrup.</p> <p>Cykeltour Bornholm, 3 tilmeldte, blev aflyst.</p> <p>Motionscenter:</p> <p>Nyt udstyr: sjippetove, roller, 3 kettlebells, 6 træningselastikker, 5 balancepuder</p> <p>Sommerpause på alle hold i uge 27-30.</p> <p>Aktiviteter gymnastiksal:</p> <p>Mandag: Motionsgymnastik med Kirsten Juel Nielsen Tirsdag: Zumba med Anja Lund Sørensen Tirsdag: Mindfulness med Anja Lund Sørensen Onsdag: Motion og afspænding med Alis Andersen(tirsdage fra december) Onsdag: Afro Aerobic med Bailly Blo Onsdag: Yoga med Tove Madsen til februar, Vibeke Wagner fra marts Torsdag: Cross træning og kettle bells med Donovan Moloney Fredag: Morgenmotion med Alis Andersen.(onsdage fra december) Fredag: Afro Aerobic med Bailly Blo</p>	

Emner	Aktion
<p>Indendørs holdcyklings:</p> <p>Morgen hver mandag og hver torsdag. Mandag, tirsdag og torsdag eftermiddag til og med uge 8. Mandag og torsdag eftermiddage resten af året.</p> <p>Instruktører: Ole Schmidt Petersen, Karina Berner-Magnusson, Jesper Nielsen, Stig Hardt. Thilde Sørensen stoppede i uge 8. Nina Bjørnholdt afløser fortsat i ny og næ og arrangerer årets julecykleevent.</p> <p>Instruktører: Claudiu Serban, hjalp medlemmer med træningsprogrammer i 1 time 2 gange om ugen.</p> <p>Andre aktiviteter:</p> <p>Fodboldholdet fik nyt turneringstøj. De deltog i FSKBH firmafodboldturnering med et super oldboys hold. Der blev spillet 18 kampe. De vandt 4, spillede 1 uafgjort og tabte 13 kampe. I alt scorede de 31 mål, men lukkede 82 ind. De deltog også i Cocks and cows cup, her blev det dog kun til 1 kamp.</p> <p>Badminton i HBC hallen.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. halvår: Mandag blev spillet på 3 baner kl. 16.00 - 17.00 og på 2 baner kl. 17.00 - 18.00. Fredag blev spillet på 1 bane kl. 15.00 - 16.00 og på 2 baner kl. 16.00 - 17.00 og 1 bane fra 17.00 til 18.00. 2. halvår: Mandag uændret på 3 baner fra 16-17 og på 2 baner fra 17-18. Fredag reduceret til 1 bane fra 16-18. <p>Vi står på venteliste til at få en bane mere om mandagen og 1 bane om torsdagen.</p> <p>Badmintonspillerne har ønsket at HH82 skal betales deres forbrug af badmintonbolde. Dette har bestyrelsen afvist på baggrund af følgende 3 overvejelser: 1. Udgiften til baner er i forvejen langt større end indtægterne fra antallet af medlemmer der spiller badminton. 2. Vi ønsker ikke, at det skal være billigere at spille badminton med bolde i HH82, end det er i en almindelig badmintonklub. 3. Fjerbolde er en forbrugsvarer og der er risiko for at udgiften kan løbe løbsk, idet man meget hurtigere skifter en brugt bold, når man ikke selv skal betale den nye.</p> <p>Tak til Abalone Dyrup for hendes tid som kontaktperson for HH82 badminton. Ny kontaktperson for badminton er Anders Riggelsen.</p> <p>HH82 har fået refunderet 3500,- af kontingent for 2015, hvor spillerne ikke kunne benytte hallen i ½ år på grund af brandskade.</p>	

Emner	Aktion
<p>Svømmebilletter til svømmehaller i Hvidovre kommune sælges med rabat til HH82's medlemmer. I 2017 har vi solgt 80 billetter.</p> <p>Svømning FSKBH: 7 svømmekort udleveret.</p> <p>Andet bestyrelsesarbejde.</p> <p>Der arbejdes på at foreningen får mobilpay. Det skal bruges til kontingentopkrævning fra medlemmer som ikke er aflønnet af AHH.</p> <p>Lyddør mellem styrketræning og gymnastiksal er bestilt.</p> <p>Når den nye dør er sat op, bliver der sat et skilt op om, at der ikke er tilladt at gå ind i gymnastiksalen under holdtræning.</p> <p>Michael har undersøgt om vi kan få WIFI i motionscentret. Dette kan desværre ikke lade sig gøre på grund af de tykke betonvægge.</p>	
<p>3. Årsregnskab</p> <p>Regnskabet er godkendt. Bilag til referat: Bilag 1: Regnskab Bilag 2: Noter</p>	
<p>4. Indkomne forslag</p> <p>Der er kommet 4 indkomne forslag til generalforsamlingen.</p> <p>Første forslag går på indkøb af ny maskine til træning af inder/yderlår. Forslaget bliver nedstemt, idet der allerede med eksisterende maskiner er mulighed for at træne inder/yderlår. Bestyrelsen henviser i øvrigt til instruktør.</p> <p>Der ud over, er der kommet 3 forslag til cykelture. Et fra Pia Hardt, et fra Palle Erbs og et fra Annette Witt. De forskellige forslag diskuteres og udmunder i at Annette Witt vil udsende en kort deltagerundersøgelse for at beslutte hvordan og hvornår en tur skal arrangeres.</p>	Annette Witt
<p>5. Budget og fastansættelse af kontingent</p> <p>Budgettet gennemgås og godkendes. Kontingent fastsættes til 100,-/md(uændret)</p>	

Emner	Aktion
<p>6. Valg</p> <p>Formand (for 2 år) Annette Witt Genvalgt Næstformand Jeanet Rasmussen ikke på valg Kasserer Alis Andersen ikke på valg <u>Bestyrelsesmedlemmer</u> Susan Ladekarl Genvalgt Michael Bo Witt Genvalgt Janni Weihrauch Genvalgt Jens Mathiassen Genvalgt <u>2 billagskontrollanter</u> Gertie Elleby Genvalgt Peter Warlund Nyvalgt <u>Billagskontrollantsuppleant</u> Jacob Toft Nyvalgt</p>	
<p>7. Eventuelt</p> <p>Virtuel-bike virker ikke optimalt, da man ikke kan køre mod hinanden. Der vil blive fulgt op på dette.</p> <p>Problematik vedr. afspritning af maskiner/yogamåtter Der bliver ikke sprittet optimalt. Der vil blive gjort opmærksom på dette og opfordret til dette på hjemmesiden og instruktører vil blive opfordret til at gøre opmærksom på rengøring.</p> <p>Der er spørgsmål til reparationer og hvordan man anmelder disse. Der henvises til flere forskellige metoder til dette:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ris/ros bogen der ligger i motionslokalet kan bruges til dette. - Man er velkommen til selv at lave en håndværkerrekvisition. - Man kan kontakte bestyrelsen. <p>Problematik vedr. ødelagte spejl. Bestyrelsen arbejder på en løsning, der blot mangler at blive vedtaget.</p> <p>DHL. Det oplyses at direktionen er meddelt, at HH82 ikke ønsker at stå for dette arrangement, men såfremt medlemmer er interesseret i denne opgave, kan de kontakte Annette Witt. Arbejdet vil blive aflønnet samt bestyrelsen vil stadig gerne bistå med det praktiske omkring DHL.</p> <p>Lodtrækning blev vundet af Ali Rasul.</p>	<p>Jeanet</p> <p>Annette</p>